お客様の声：医療法人伯瑛会　のぞみ整形外科スタジアム前クリニック様

お客様の声：医療法人伯瑛会　のぞみ整形外科スタジアム前クリニック様

この度新たに3ヶ所目を開院致しましたが
以前にも増して本当に親身になって
お手伝いをして頂きました。

理事長　金田 瑛司先生

私どもが藤井医療器様とお付き合いをさせていただいたのは平成16年の東広島クリニックの開院の
ときです。
この度新たに3ヶ所目を開院致しましたが以前にも増して本当に親身になってお手伝いをして頂きました。
藤井社長自らが率先し、担当の三浦さんそして若手の皆様が気持ちよく対応される姿は、私自身が学べ
るものが大変多く、いつも刺激を頂いております。
今後も患者様とクリニックスタッフを幸せにしていく為に、私どもに欠かせないとても重要なパートナー
として末永くお付き合い頂きます様、何卒よろしくお願い申し上げます。

実績：医療法人伯瑛会　のぞみ整形外科スタジアム前クリニック様　院内の写真